

## ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

### Türkiye

Yeni başkan Fatih Karahan başkanlığında toplanan Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası Kurulu bir haftalık repo faizini sabit tutarken, Enflasyon Raporu sunumunda verilen "enflasyon görünümünde bozulma öngörülmesi durumunda para politikası duruşunun sıkılaştırılacağı" mesajını yineledi.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sosyal medyadan yaptığı paylaşımda "Sayın Cumhurbaşkanımızın güçlü desteğiyle uyguladığımız politikalar, seçim sonrasında da hedeflerimiz doğrultusunda devam edecek" ifadelerini kullandı.

### ABD

İki üst düzey Fed yetkilisi Perşembe günü ABD Merkez Bankası'nın bu yıl faiz oranlarını düşürme yolunda olduğu mesajını iletiler ancak bunun yakın zamanda gerçekleşmeyeceğini vurguladılar.

Fed Yönetim Kurulu Üyesi Christopher Waller enflasyonun soğuduğuna dair daha fazla kanıt görmesi gerektiğini söyledi.

ABD'de imalat sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI), Şubat'ta aylık 0,8 puan artarak 51,5 ile 17 ayın en yüksek seviyesine çıktı.

ABD'de 2. el konut satışları Ocak ayında konut kredi faizlerindeki düşüşle 5 ayın en yüksek seviyesine çıktı. Yükselişe rağmen satışlar hala pandemi öncesi seviyelerin altında seyrediyor.

ABD'de işsizlik maaşı başvuruları geçtiğimiz hafta 201 bin olarak 216 binlik beklentinin altında gerçekleşti. Devam eden işsizlik maaşı başvuruları ise bir ayın en düşük seviyesine geriledi.

## PARİTELER

### ➤ USD/TL

TCMB Para Politikası Kurulu, beklentiler dahilinde politika faizini yüzde 45 düzeyinde sabit bıraktı. Türkiye'de yerleşiklerin döviz mevduatı geçen hafta 1,11 milyar dolar azalışla 174,6 milyar dolara gerilerken, kur korumalı mevduat toplamı ise geçen hafta 24,5 milyar TL düşüşle 2,34 trilyon TL'ye geriledi. ABD tarafında şubat ayına ilişkin öncü imalat PMI 51,50 ile beklentilerin üzerinde açıklanırken, öncü hizmet PMI ise 51,3 ile beklentilerin altında gerçekleşse de 50 eşik değerin üzerinde büyümeye işaret etmeye devam etti. Diğer taraftan mevcut konut satışları ocakta yüzde 3,1 ile beklentileri aştı. Açıklanan verilerin ve haber akışlarının fiyatlamalara etkisi çok sınırlı kaldı. Bugün yurt içerisinde reel kesim güven izlenecek. Dolar/TL, bu sabah saat 08:20 itibarıyla 31,08'li seviyelerde hareket ediyor.

**Teknik Analiz:** USD/TL haftanın son iş gününde 31,07 seviyelerinden günde başladı. Bugün ABD tarafında veri akışı sakin. Gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 31,20 aşağı yönlü hareketlerde ise 30,80 seviyelerini takip ediyor olacağız.

**Destekler: 30,90/30,60/30,40**

**Dirençler: 31,20/31,50**



➤ **EUR/TL**

FOMC tutanakları sonrası, dün değerlendirmelerde bulunan Fed yetkilileri, faiz indirimi için daha fazla kanıt görmek istediğini yinelediler. Dün veri akışı açısından da yoğun bir gün oldu. Avrupa'da TÜFE verisi piyasa beklentileri doğrultusunda gelirken bileşik ve hizmet PMI verileri beklentilerin üzerinde geldi. ABD tarafında ise işsizlik haklarından yararlanma başvuruları ve üretim PMI verisi beklentilerin üzerinde ekonomik canlılığa işaret ederken hizmet ve bileşik PMI verileri beklentilerin altında kaldı. Piyasalar Fed'in Mart ayı toplantısına ilişkin %97 (dün: %94), Mayıs ayı toplantısına ilişkin ise %73,9 (dün: %71,3) ihtimalle faizlerin %5,00 - %5,25 bandında sabit kalmasını fiyatlıyor. Bugün Almanya GSYİH verisi ve merkez bankası yetkililerinden gelecek açıklamalar takip ediliyor olacak.

**Teknik Analiz:** Parite, karışık AB/ABD PMI verilerine rağmen ABD Dolarındaki zayıflığın sürmesi ve piyasadaki iyimser havadan destek bulmaya devam ediyor. EUR/TL ise haftanın son iş gününde 33,73 seviyelerinden hareket ediyor. Gözler bugün Almanya IFO anketine ve Fed açıklamasında. Gün içinde olası yukarı yönlü ve aşağı yönlü hareketlerde 33,90 ve 33,30 seviyelerini takip ediyor olacağız.

**Destekler:33,55/ 33,30/33,15**

**Dirençler: 33,75/33,90**



### ➤ **GBP/TL**

İngiliz Sterlini (GBP) Perşembe gnk erken New York seansında Orta Doęu'daki gerilimler ve S&P Global/CIPS tarafından Şubat ayı için açıklanan karışık ön PMI verileri nedeniyle baskı altında kaldı. İmalat PMI 47,1 ile 47,0 olan önceki değerin biraz üzerinde gerçekteşti ancak 47,5 olan beklentileri karşılayamadı. Yatırımcıların 54,1'e düşmesini bekledięi Hizmetler PMI ise sürpriz bir şekilde deęişmeyerek 54,3'te kaldı. Bileşik PMI 53,3 ile beklentilerin ve 52,9'luk önceki okumanın üzerinde gerçekteşti. İngiltere Merkez Bankası (BoE) politika yapıcısı Swati Dhingra'nın yüksek faiz oranları nedeniyle Birleşik Krallık ekonomisine yönelik aşıęı yönlü riskler konusunda uyarıda bulunmasıyla GBP/USD paritesi düşüşe geçti. Çarşamba günü Market News International Connect etkinliğinde yaptığı konuşmada Dhingra, talep beklentilerinin önceki tahminlerine göre "zayıf ve daha az dirençli" olduğunu söyledi. Dhingra, 2023 yılında yüksek mortgage maliyetleri ve kira fiyatlarının hane halkının cebini daralttığını ve bunun da Perakende Satışların zayıf kalmasına neden olduğunu sözlerine ekledi. Bir BoE politika yapıcısının faiz oranlarını daha uzun süre yüksek tutma konusunda uyarması, faiz indirimi olasılığını artırdığı için Sterlin yabancı çıkışlarıyla karşı karşıya. Bu arada yatırımcılar, ekonomik görünüme ilişkin daha fazla bilgi sağlayacak olan ABD'nin Şubat ayı ön S&P Küresel PMI verilerini bekliyor.

**Teknik Analiz:** GBP/USD dün yapılan konuşmalar sonrası aşıęı yönlü hareketler yaşadı. Paritenin etkisi ile GBP/TL'de ivme kazandığı seviyelerden daha aşıęıda bir seviyede hareketlerini sürdürüyor ve şuan 39,09 seviyelerinden işlem görüyor. Bugün küresel piyasada veri akışının sakin olduğu bir gün. Gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 39,50 aşıęı yönlü hareketlerde ise 38,75 seviyelerini takip ediyoruz.

**Destekler:**39,05/38,90/38,75

**Dirençler:**39,30/39,35/39,50



### ➤ **ALTIN**

ABD'de imalat sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI), Şubat'ta aylık 0,8 puan artarak 51,5 ile 17 ayın en yüksek seviyesine çıktı. ABD'de işsizlik maaşı başvuruları geçtiğimiz hafta 201 bin olarak 216 binlik beklentinin altında gerçekleşti. Devam eden işsizlik maaşı başvuruları ise bir ayın en düşük seviyesine geriledi. Altın fiyatları gün içi 2030 dolar seviyesine kadar yükselmesine karşın açıklanan veriler sonrasında kazançlarını geri verdi.

**Teknik Analiz:** Teknik anlamda güçlenme için 2030 dolar seviyesi ve üzeri kapanışları önemli buluyoruz. Alımlar güç kazandığı takdirde 2030 ve 2040 dolar seviyesi önemli direnç seviyesi olabilir. Buna karşın olası satış baskısında 2010 seviyesi destek bölgesi olarak karşımıza çıkıyor.

**Destekler:2000/1980**

**Dirençler:2040/2070**



### ➤ **PETROL**

Petrol fiyatları gün içerisinde satıcı işlem görüyor. Brent Petrol güne 83,20 seviyesinden başlarken, Ham Petrol günü 78,42 seviyesinden açtı. Jeopolitik riskler petrol fiyatlarını desteklerken, özellikle Kızıldeniz'de yaşanan gerilimler petrol fiyatlarına yönelik bilinmezliği artırıyor. Dün ABD'de açıklanan

PMI Verilerine bakıldığında üretim PMI Verisinin beklentiler üzerinde gelmesi önemli oldu. Ayrıca yine dün açıklanan ABD Ham Petrol stoklarının artması fiyatlama baskı oluşturdu.



### 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 286,250 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
09:00	EUR	Almanya Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (4. Çeyrek)	-0,3%	-0,1%
09:00	TRY	Kapasite Kullanım Oranı (Şub )	76,4%	76,2%
11:00	EUR	Almanya Mevcut Değerlendirme (Şub )	86,7	87,0
11:30	EUR	ECB Denetleme Kurulu Üyesi Jochnick'in Konuşması		

## Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

### **Yasal Uyarı**

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

**Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.**  
**Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,**

**Dilek Kemancıoğlu (Müdür)**

**TEL: 2274671**

**Melih Bulak (Müdür Yardımcısı)**

**TEL: 2280333 (Dahili-206)**

**Zuhal Barçın (Yetkili)**

**TEL: 2280333 (Dahili-205)**

**Münüre Önöz (Memur)**

**TEL: 2280333 (Dahili-205)**